
 

PIKC „DAUGAVPILS TEHNIKUMS” 

Reģ. Nr. 2734003068, Strādnieku ielā 16, Daugavpilī, LV–5404 

Tālrunis/fakss 65436893, 27741511, e-pasts:  dvt@daugvt.lv 

 

IEPIRKUMA KOMISIJAS SĒDES PROTOKOLS 

Daugavpilī 

 

2015. gada 30. Jūnijā Nr. 01-26/42/2 

 

Komisijas sēde notiek: PIKC "Daugavpils Tehnikums" telpās Daugavpilī, Strādnieku ielā 16, 309. 

kabinetā, sēdes sākums plkst. 09:45. 

 

Pasūtītājs: PIKC "Daugavpils Tehnikums", Reģ. Nr. 2734003068, Strādnieku ielā 16, Daugavpilī, 

LV–5404. 

 

Iepirkuma procedūra: Saskaņā ar Publiskā iepirkuma likumu 8.
2
 pantu. 

 

Iepirkuma identifikācijas Nr. un nosaukums: PIKC DT 2015/42 "Kvalifikācijas prakse PIKC 

"Daugavpils tehnikums" audzēkņiem specialitātē Tērpu stila speciālists projekta Nr. 7.2.1.JG2 

ietvaros". 

 

Iepirkuma priekšmets pēc CPV klasifikatora: 80212000-3 Vidējās profesionālās izglītības 

pakalpojumi. Pakalpojuma kategorijas Nr. 24. 

 

Iepirkuma komisija: izveidota ar PIKC "Daugavpils tehnikums" direktora 2015. gada 26. janvāra 

rīkojumu Nr. 01-9/20 "Par iepirkuma komisijas izveidošanu". 

 

Piedalās: 

Komisijas priekšsēdētājs – Valērijs Jegorovs 

Komisijas loceklis – Tamāra Pāža 

Komisijas loceklis – Kazimirs Stivriņš 

Komisijas loceklis – Igors Iļjins 

Komisijas loceklis – Artūrs Turlajs 

 

Darba kārtība: 

1. Piedāvājumu atvēršana. 

2. Piedāvājumu izvērtēšana. 



 

2 
 

3. Informācijas pārbaude publiskajās datu bāzēs saskaņā ar Publisko iepirkuma likuma 8.
2
 panta 

piekto daļu. 

4. Lēmuma pieņemšana. 

 

Balsojums: V.Jegorovs "par", T.Pāža "par", K.Stivriņš "par", I.Iļjins "par", A.Turlajs "par". 

 

Sēdes dalībnieki darba kārtībai piekrīt. 

 

1. Iepirkuma komisijas sekretārs A. Turlajs informē klātesošos iepirkuma komisijas locekļus, ka, 

saņemti sekojošo uzņēmumu piedāvājumi. 

Nr. 

p. k. 

Pretendenta 

nosaukums 
Pretendenta Reģ. Nr. 

Piedāvājuma iesniegšanas datums 

un laiks 

1.  Artjoms Ogorodņikovs 14107810239 29.06.2015. plkst. 12:50 

2.  Jeļena Ribakova 18048510225 29.06.2015. plkst. 13:40 

3.  Nataļja Bogdanova 29098310233 29.06.2015. plkst. 13:45 

4.  IK "Izabeļ" 41502033581 29.06.2015. plkst. 15:23 

5.  SIA "MODERNS D" 41503067246 29.06.2015. plkst. 15:23 

6.  Ludmila Mališeva 18126410247 29.06.2015. plkst. 15:23 

 

2. Iepirkuma komisija pārbauda piedāvājuma noformējuma atbilstību Instrukcijās pretendentiem 

norādītajām prasībām. 

Nr. 

p. k. 

Pretendenta 

nosaukums 

Piedāvājums iesniegts 

Cauršūts Valsts valodā 

Ir visas 

piedāvājuma 

sastāvdaļas 

Ar pretendenta 

uzņēmuma 

paraksttiesīgās 

personas 

parakstu 

1.  Artjoms Ogorodņikovs Nē Jā Jā Jā 

2.  Jeļena Ribakova Nē Jā Jā Jā 

3.  Nataļja Bogdanova Nē Jā Jā Jā 

4.  IK "Izabeļ" Nē Jā Jā Jā 

5.  SIA "MODERNS D" Nē Jā Jā Jā 

6.  Ludmila Mališeva Nē Jā Jā Jā 

 

Balsojums: V.Jegorovs "par", T.Pāža "par", K.Stivriņš "par", I.Iļjins "par", A.Turlajs "par". 

 

3. Iepirkuma komisija pārbauda piedāvājumu atbilstību tehniskajai specifikācijai. 

Nr. 

p. k. 

Pretendenta 

nosaukums 
Praktikantu skaits 

Tehniskais piedāvājums atbilst 

tehniskajai specifikācijai 

1.  Artjoms Ogorodņikovs 1 Jā 

2.  Jeļena Ribakova 2 Jā 

3.  Nataļja Bogdanova 2 Jā 

4.  IK "Izabeļ" 2 Jā 

5.  SIA "MODERNS D" 5 Jā 

6.  Ludmila Mališeva 1 Jā 

 

Balsojums: V.Jegorovs "par", T.Pāža "par", K.Stivriņš "par", I.Iļjins "par", A.Turlajs "par". 



 

3 
 

 

4. Iepirkuma komisija pārbauda pretendentu iesniegto finanšu piedāvājumu atbilstību Instrukcijas 

pretendentiem izvirzītajām prasībām. 

Nr. 

p. k. 
Pretendenta nosaukums 

Finanšu piedāvājums 

atbilst Instrukcijā 

pretendentiem 

noteiktajam 

Aritmētiska 

kļūda 

Nepamatoti 

lēts 

Dienas 

likme € bez 

PVN 

Līgumcena 

€ bez PVN 

1.  Artjoms Ogorodņikovs Jā Nē Nē 5,80
1
 404,60

1
 

2.  Jeļena Ribakova Jā Nē Nē 5,80
1
 809,20

1
 

3.  Nataļja Bogdanova Jā Nē Nē 5,80
1
 809,20

1
 

4.  IK "Izabeļ" Jā Jā
2
 Nē 5,78 809,20

2
 

5.  SIA "MODERNS D" Jā Nē Nē 5,78 2023,00 

6.  Ludmila Mališeva Jā Nē Nē 5,78 404,60 

 

4.1. Saskaņā ar iepirkuma instrukcijas pretendentiem 15.5. punktu "Kvalifikācijas prakses līgums 

tiks slēgts minētajai aktivitātei piešķirto ESF līdzekļu apmērā. Plānotais apjoms var tikt 

samazināts, ja tas pārsniegs plānotās aktivitātes budžeta līdzekļu apjomu. Pasūtītājam ir 

tiesības smazināt plānoto iepirkuma apjomu atbilstoši piešķirtā finansējuma apjomam." 

kvalifikācijas prakses līgums tiks slēgts izejot no maksimāli iespējamās dienas likmes 5,78 € 

bez PVN. 

4.2. Pretendents IK "Izabeļ" savā piedāvājumā norādīja praktikantu skaitu 2 audzēkņi, apmaksāto 

dienu skaitu 70 darba dienas un dienas likmi 5,78 € bez PVN, sekojoši, līgumcena sastāda 

809,20 € bez PVN nevis 404,60 € bez PVN, kā noradīts pretendenta IK "Izabeļ" 

piedāvājumā. 

 

Balsojums: V.Jegorovs "par", T.Pāža "par", K.Stivriņš "par", I.Iļjins "par", A.Turlajs "par". 

 

5. Iepirkuma komisija izvēlas pretendentus, kam būtu piešķiramas līguma slēgšanas tiesības un 

pārbauda informāciju publiskajā datu bāzē (www.eis.gov.lv): 

Nr. 

p. k. 
Pretendenta nosaukums 

Praktikantu 

skaits 

Nodokļu 

parādi 

Tiesību aktu 

pārkāpumi 

Maksātnespēja 

vai likvidācija 

1.  Artjoms Ogorodņikovs 1 Nav Nav pieprasīts Nav atbildes 

2.  Jeļena Ribakova 2 Nav Nav pieprasīts Nav 

3.  Nataļja Bogdanova 2 Nav Nav pieprasīts Nav atbildes 

4.  IK "Izabeļ" 2 Nav Nav pieprasīts Nav 

5.  SIA "MODERNS D" 5 Ir Nav pieprasīts Nav 

6.  Ludmila Mališeva 1 Nav Nav pieprasīts Nav atbildes 

 

Balsojums: V.Jegorovs "par", T.Pāža "par", I.Iļjins "par", A.Turlajs "par". 

 

6. Iepirkuma komisija nolemj: 

6.1. Noslēgt līgumu ar Artjomu Ogorodņikovu izejot no dienas likmes 5,78 € bez PVN par kopējo 

summu 404,60 € (četri simti četri eiro un 60 centi) bez PVN. 



 

4 
 

6.2. Noslēgt līgumu ar Jeļenu Ribakovu izejot no dienas likmes 5,78 € bez PVN par kopējo 

summu 809,20 € (astoņi simti deviņi eiro un 20 centi) bez PVN. 

6.3. Noslēgt līgumu ar Jeļenu Ribakovu izejot no dienas likmes 5,78 € bez PVN par kopējo 

summu 809,20 € (astoņi simti deviņi eiro un 20 centi) bez PVN. 

6.4. Noslēgt līgumu ar IK "Izabeļ" izejot no dienas likmes 5,78 € bez PVN par kopējo summu 

809,20 € (astoņi simti deviņi eiro un 20 centi) bez PVN. 

6.5. Pretendentam SIA "MODERNS D" noteikt termiņu – 10 darbdienas pēc informācijas 

izsniegšanas vai nosūtīšanas dienas, konstatēto parādu nomaksai un parādu nomaksas 

apliecinājuma iesniegšanai. Pretendents, lai apliecinātu, ka tam nav nodokļu parādu, tajā 

skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādu, kas kopsummā pārsniedz 150 

euro, iesniedz attiecīgi pretendenta vai tā pārstāvja apliecinātu izdruku no Valsts ieņēmumu 

dienesta elektroniskās deklarēšanas sistēmas vai pašvaldības izdotu izziņu par to, ka 

attiecīgajai personai laikā pēc pasūtītāja nosūtītās informācijas saņemšanas dienas nav 

nodokļu parādu, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādu, kas 

kopsummā pārsniedz 150 euro. Ja noteiktajā termiņā minētie dokumenti nav iesniegti, 

pasūtītājs pretendentu izslēdz no dalības iepirkumā. Pēc augstāk minētas izziņas saņemšanas 

noslēgt līgumu ar SIA "MODERNS D" par kopējo summu 2023,00 € (divi tūkstoši divdesmit 

trīs eiro un 0 centi) bez PVN. 

6.6. Noslēgt līgumu ar Ludmilu Mališevu par kopējo summu 404,60 € (četri simti četri eiro un 60 

centi) bez PVN. 

7. Trīs darbadienu laikā informēt pretendentus par pieņemto lēmumu. 

8. Publicēt lēmumu par iepirkuma rezultātu Daugavpils Profesionālās vidusskolas mājaslapā. 

9. Publicēt noslēgtos līgumu Daugavpils Profesionālās vidusskolas mājaslapā ievērojot 

komercnoslēpuma aizsardzības prasības. 

10. Piecu darbadienu laikā pēc līguma noslēgšanas publicēt Informatīvu paziņojumu par noslēgo 

līgumu IUB mājaslapā. 

 

Balsojums: V.Jegorovs "par", T.Pāža "par", K.Stivriņš "par", I.Iļjins "par", A.Turlajs "par". 

 

Sēdi slēdz plkst. 10:00. 

Protokols sagatavots uz 4 (četrām) lapaspusēm. 

Pielikumā: izdrukas no protokola 5. punktā minētās datu bāzēs uz 23 (divdesmit trijām) lapaspusēm. 

 

Komisijas priekšsēdētājs  Valērijs Jegorovs 

Komisijas loceklis   Tamāra Pāža 

Komisijas loceklis   Kazimirs Stivriņš 

Komisijas loceklis  Igors Iļjins 

Komisijas loceklis  Artūrs Turlajs 

 


